



## ORCA Holding ApS

Ravskærvej 37  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 32080189

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.02.2022

---

**Steffen Haslev Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ORCA Holding ApS

Ravskærvej 37

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32080189

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Steffen Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og lignende aktiviteter.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 555 t.kr. og er af selskabets ledelse vurderet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.352)</b>	<b>(8.525)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		542.081	376.386
Andre finansielle indtægter		35.528	0
Andre finansielle omkostninger	1	(12.405)	(40.757)
<b>Resultat før skat</b>		<b>558.852</b>	<b>327.104</b>
Skat af årets resultat	2	(3.775)	10.756
<b>Årets resultat</b>		<b>555.077</b>	<b>337.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	850.000
Overført resultat		440.677	(512.140)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>555.077</b>	<b>337.860</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		686.905	520.824
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>686.905</b>	<b>520.824</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>686.905</b>	<b>520.824</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		154.924	108.145
<b>Tilgodehavender</b>		<b>154.924</b>	<b>108.145</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		712.658	277.204
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>712.658</b>	<b>277.204</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>175.112</b>	<b>1.030.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.042.694</b>	<b>1.416.084</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.729.599</b>	<b>1.936.908</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		363.130	197.049
Overført overskud eller underskud		575.517	300.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	850.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.178.047</b>	<b>1.472.970</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		460.444	411.043
Skyldig skat		85.217	47.895
Anden gæld		891	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>551.552</b>	<b>463.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>551.552</b>	<b>463.938</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.729.599</b>	<b>1.936.908</b>
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	197.049	300.921	850.000	1.472.970
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	166.081	274.596	114.400	555.077
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>363.130</b>	<b>575.517</b>	<b>114.400</b>	<b>1.178.047</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.668	10.387
Renteomkostninger i øvrigt	1.609	389
Dagsværdireguleringer	0	23.892
Øvrige finansielle omkostninger	4.128	6.089
	<b>12.405</b>	<b>40.757</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.775	(10.756)
	<b>3.775</b>	<b>(10.756)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	323.775
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>323.775</b>
Opskrivninger primo	197.049
Andel af årets resultat	542.081
Udbytte	(376.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>363.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>686.905</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RCA Engineering ApS	Hinnerup	ApS	100

#### 4 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	712.658
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	35.528

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab RCA Engineering ApS og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
